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ReliefGrip Women Golf Gloves
LH White M

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 172782408

Kod producenta LPNHK319922780/b2b

Kod EAN 044277971489

Opis produktu
To jest automatyczne tłumaczenie wygenerowane przez software:

Wejdź do gry! Rękawice golfowe StableGrip zostały zaprojektowane we współpracy ze specjalistą od dłoni, aby poprawić
przyczepność i wydajność. Niezależnie od poziomu doświadczenia, Twoja gra będzie korzystać z opatentowanej technologii
podkładek, która pomaga wyrównać powierzchnię dłoni, zapewniając lepszy chwyt. Zwężający się, wstępnie obrócony kształt
palców dopasowuje się do naturalnego kształtu i konturów dłoni, a mikrowkładki frotte pochłaniają wilgoć nawet w najgorętsze
dni. Wstawki z lycry i strefy sieci eliminują niewygodne zgniatanie między palcami, co zapewnia bardziej pewny i skuteczny
strzał. Detale STABILNY CHWYT I LEPSZA WYDAJNOŚĆ Uzyskaj lżejszy, lepszy chwyt - strategicznie rozmieszczony,
opatentowany system podkładek pomaga wyrównać powierzchnię dłoni, umożliwiając poprawę chwytu i większą kontrolę.
Uderzaj prościej, dokładniej strzały Dwurzędowy system uchwytów na palce pomaga utrzymać kontakt z powierzchnią przez
cały czas strzału. Większa kontrola – większa dokładność. Zmniejszone zmęczenie dłoni - Opatentowana konstrukcja wstępnie
obróconych palców podąża za naturalnym zamknięciem dłoni. KOMFORT, DOPASOWANIE I ELASTYCZNOŚĆ Ciesz się lepszym
zakresem ruchu - kliny z lycry oraz strefy sieci i ruchu pomagają zwiększyć elastyczność i zręczność. Proste i szybkie usuwanie
- zakładka na rzep zapewnia regulowane, bezpieczne dopasowanie, a jednocześnie łatwe zakładanie i zdejmowanie. Wrażenie
drugiej skóry - Najwyższej jakości skóra Cabretta zapewnia wrażenie drugiej skóry. KONTROLA WILGOCI Trzymaj ręce suche —
mikrowkładki frotte wewnątrz rękawicy pomagają odprowadzać wilgoć. Maksymalna oddychalność - wstęga Lycra i strefy
ruchu zwiększają przepływ powietrza, zapewniając chłodniejsze i bardziej suche dłonie. Używaj i pielęgnuj TRWA DŁUŻEJ,
POZOSTAJE ŚWIEŻSZY Zachowaj świeżość rękawiczek - Zachowaj czysty wygląd, ponieważ rękawice można prać ręcznie i prać
w pralce (zimna woda, łagodny detergent, delikatny cykl, bez wybielacza, suszenie na powietrzu). Unikaj zahaczania – Mocno
zamocuj zapięcie na rzep podczas prania z innymi ubraniami. Zwiększona trwałość - wytrzymuje 2 razy dłużej niż tradycyjna
skórzana rękawica golfowa.
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